CORBEIFEN, ET DE HERSVED,
Abbatibas | ¢ Decano Pa derbornenr.

Vm in negociis &c. feré in enndem

modun ut [upraefgae ad verbuwm gra.
vamine tueri curetis. Nullis lireris weri-
tari & jufticiz &c. Quod fi omnes &c.
duo veltrum &c, Darum ut fupra.

CI. LFBFSSEN. EPISCOPO.

Eferentedilecto filio fratre B.Holl
= pitalario, noftro eftapoftolatui re-
feracum quod ctim A tempore juventuris
» iz fecundiim inftitutiones Canonico-
rum regularium Arrouvafien, Ecclefiz
beati Auguftini regulam profeflus fuil
fet, & in ea ultra decennium permanens,
facros ordines ulque ad facerdorium fuf-
cepiffer,juventuce poltmodum impellen-
te, curiofitate poriis quam religionis
amore devictus,terram Hier folymitan.
&calias videre defiderans, ab Abbate fuo
non tam voluntariam {ub eadem condi-
tione licentiam obzinuit quam extorram
ut i bonx me. Alexandrum Papam prz.
deceflorem noftrum invenirer in via,
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caufam itineris fibi exponeret , & juxca
mandatum ejus vel procederer,vel redi-
ret. Verim ipfe negledta conditione
procedens, fufcepit habirum Hofpitalis,
in cujus fervitio ufque ad hze tempora
ﬁdf‘;]itcr laboravir. Sed cum ordo pra-
miflasdiftritioris fic oblervantiz quam
{ecundus, prudenter attendens qubd de
laxiore afcendendum ficad ordinem ar-
ctiorem , non aurem de aréliore ad la-
xiorem fit racione aliqua defcenden-
dum , ad fe Domino infpirante reverlus,
ad bonum redire defiderar quod dimi-
fit. Cium iraque non mediocriter errec
qui minus bonum majori bono prapo-
nit , fraternicati tuze per apoil. feripea
mandamus quatenusinquifita {uper pra-
miflis diligencits veritare, fi rem invene-
ris ita efle, prafaro fratri B. licentiam
auftoritate apoltolica prabeas ad pri-
mum ordinem redeundi. Datum Lacera-
ni VIII. Idus Maij,

R ANGLLIAE REGT ILLFSTR YL,

Pofltolicafedes univerforum Chri-

{ti fidelium mater & magiftra non 4
ab homine fed 4 Deo portitis conflituta, p
tunc vere macrisaffectum & magifterij ©
redolecdifciplinam ,etim ad benignita- ;

tem grati diligic filios, & di[’:,:ipL;]ns ad

jultiviz dirigic ®quicatem. Non enim po- :

teft vel diffimulare marrem, vel magiite-
rium qualiber occafione neglicere, qua
2 Domino in fignumdileétionis oves do-
minicas pafcendas in bearo Perro rece-
pit, & ligandi & folvendi ab codem & in
codem obtinuit poteftatem. Ad id ao-
tem juxta paftoralis officij debirum exe-
qucudum circanoftre promotionis ini-
tia regia ferenicas per literas , quas penes
nosin tue lerenitacis cefllimonium refer-
vamus, eficaciter nos induxic ; dum ut
benigne cradtaremus fubditos, & in cau-
fis fine pL':'ILJ:'l:!rum acceptione procede.-
re curaremus, nec declinanres ad dex-
tram necad finiftram, per eafdem lite-
ras & confuluic {alubriter & humiliter
poltulavic , addens quad fie poflemus
cervicesfublimium & fuperborum colla
calcare. Ec paftoralis igitur officij foli-
citndine provocati , & regalis confilij
continentiam recolentes,venerabili fra-
tri noftro G. Eboracen. Archiepifcopo
ad fedem :alsnﬁ'niica m recurrenti nec vo-
luimus nec debuimus aadientiam vel ju.
ftitiam denegare, CDn:Eu-L‘rL"ﬂ.'lrll.I' enim
fe per magnificentiam tuam temporali-
AAa
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bus fui archiepifcopatus redditibus de-
fticutum , & quod longo fuerat afflictus
exilio, & in injuriam torius Cleri mendi-
care coadtus, fupplex & humilis propo-
nebar. Volentes itaque iplum tanquam
fratrem noftrum & Ecclefiz filium dili-
gere ad gratiam , & te tanquam catholi-
cum Principem & apoltolica fedis Iil:'ll:im
{pecialem ad juftitiam dirigere conler-
vandam , immo directum potits exhor-
rari, cim incontempeum ejus cujus exi-
ftic minifter. & apoftoliczfedis injuriam,
qua iplum in partem folicitudinis evo.
cavit, & ruam etiam ( ut profequamur
verum ) verecundiam , cujus eft fracer,
redunder miniftrum Dei folicitudinis
noftreconforrem & regali ftirpe proge-
nirum mendicare, (erenitatem regiam
omni qua poffumus affedione rogan-
dam doximus & monendam quatenus
tam nos quam te ipfum ab hujus onere
difficulcacis abfolvas, & 4 labiis liberes
decractorum, qui non foltim qua perpe-
ram actentantur ad decradtionem affi-
munt,fed eriam fecundiim Prophetam
exacuerunt ut gladium linguas fuas, te-
tenderunt arcum rem amaram, ut fagic.
tent innoxios in occultis. Arrendas agi-
tur quanta nos infamia, quanta te de-
tractio fequererur, fi vel jufta peritio
exulis non incroirer inaures noftras, vel
te frarris exilium non moyerer, & eun-
dem Archiepifcopum ob reverentiam
apoftolice fedis, qua te tanquam filium
diligic fpecialem , & in hoe & majoribus
de celficudinis tuz fynceritate confidir,
in plenitudinem gratix repalis admiteas,
& diligas ficut fracrem , & velur Chrifti
miniftrum honores: ut in uno eodémg;
negocio Deum tibi reddas propitium,
confulas apoftolica fedis honori, tuz fa-
luri provideas, & fracri fubvenias exu-
lanti. Memor efto falubris confilij quod
nobis per tuas literas (ur diximus ) pra-
buifti; & dumfecundtim illud nos agere
recognofcis, quod agimus -.tppm[u:.;,&
regaliter exequaris ; ne qui nos jufte in
omnibus procedere fuggeffifti, fecun-
diim juftitiamagentibus te opponas, fed
taliter ad exhorrationem noftram cures
cum codem Archiepilcopo convenire
quod jura ejus auferre vel minuere mi.
nitwe videaris & |pr‘ contra fuam & Ec-
clefiz non veniar honeftarem. Ad id au-
tem laudabilins & celeriiis exequendum
venerab.fracrem noftrum Rothomagen.
Archicpifcopum & dile¢tum filium Ab-